
 

 

 

Uchwała Nr V/43/24 

Rady Miejskiej w Braniewie 

z dnia 2 października 2024 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Miasta Braniewa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz.U. 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z  § 6 ust. 1 i 2 Uchwały nr III/17/24 

Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Miasta 

Braniewa oraz ustalenia jej wzoru, zasad i trybu nadawania oraz sposobu noszenia (Dz. Urz. Woj.   Warm.-

Maz. z 2024 r. poz. 3563) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje : 

§ 1 

Powołuje się Komisję Odznaki Honorowej Miasta Braniewa, zwaną dalej Komisją Odznaki, w 

następującym składzie : 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie- Dariusz Frąckiewicz- Przewodniczący Komisji Odznaki 

2) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Braniewie:    

    a) Kalina Jakimczuk 

    b) Agnieszka Leśniak 

    c) Renata Pisarska-Giecewicz. 

 

3) Przedstawiciele Burmistrza Miasta Braniewa : 

    a) Tomasz Chwietkiewicz 

    b) Marian Nadziejko 

    c) Władysław Szczepanowicz. 

§ 2 

Komisję Odznaki powołuje się na czas trwania IX kadencji Rady Miejskiej w Braniewie. 

             § 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

 

               § 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Braniewie 

Dariusz Frąckiewicz 
 
 
 
 

 



 
 
                                               
        

Uzasadnienie do Uchwały nr V/43/24 

 Rady Miejskiej w Braniewie  z dnia 2 października  2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odznaki Honorowej Miasta Braniewa 

 

Zgodnie z § 6 ust. 1 i 2  Uchwały Nr III/17/13 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 19 czerwca 2024 

r. w sprawie ustanowienia Odznaki Honorowej Miasta Braniewa oraz ustalenia jej wzoru, zasad i trybu 

nadawania oraz sposobu noszenia (Dz. Urz. Województwa  Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 3563) 

w sprawach proceduralnych dotyczących Odznaki właściwą jest Komisja Odznaki.  

Komisję Odznaki w liczbie siedmiu osób powołuje i odwołuje oraz ustala jej skład osobowy na czas trwania 

kadencji Rada Miejska w Braniewie w drodze uchwały.  

W skład Komisji Odznaki wchodzą: 

1) Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie, 

2) trzech przedstawicieli Rady Miejskiej w Braniewie, 

3) trzech przedstawicieli Burmistrza Miasta Braniewa. 

Przewodniczącym Komisji jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Braniewie. 

 


